
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

         Alla Direzione Amministrativa  

OGGETTO: Affidamento degli Incarichi di coordinamento e per altre attività A.A. 2023/2024 – 
integrazione alla Disposizione Prot. 7967/VI/7 Rep. 92/23 del 28 dicembre 2023 

IL DIRETTORE 

VISTA la propria precedente disposizione Prot. 7967/VI/7 Rep. 92/23 del 28 dicembre 2023 
concernente l’attivazione delle procedure per l’ “Affidamento degli incarichi di coordinamento e 
per altre attività A.A. 2023/2024” 

CONSIDERATA la mancata assegnazione dell’incarico per la “gestione tecnica dell’Auditorium”; 

VISTA la prontezza e professionalità con la quale il Prof. Vincenzo Core ha organizzato gli 
studenti assegnatari della collaborazione per “Supporto tecnico all’Auditorium”, per le imminenti 
sessioni di tesi previste nel mese di marzo 2024; 

VISTA la propria nota datata 29 febbraio u.s. con la quale si chiede al Prof. Vincenzo Core la 
disponibilità all’incarico di “Referente gestione tecnica auditorium” ED ACQUISITA per le vie 
brevi l’accettazione da parte dello stesso.  

      DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1 – di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 

2 – individuare Il Prof. Vincenzo Core quale referente per la “gestione tecnica dell’Auditorium” 
A.A. 2023/2024 

DISPONE altresì 
 

1. di dare atto che le spese nascenti dalla presente determina per la liquidazione dei compensi al 

personale interno trovano copertura nelle risorse assegnate a titolo di fondo d’Istituto. 

2. di nominare responsabile del procedimento di che trattasi la Dott.ssa Sirano Mariarosaria, Di-

rettore Amministrativo presso il Conservatorio, cui è delegato il compito di concludere le pro-

cedure amministrative nascenti dal presente atto anche con la predisposizione e sottoscrizio-

ne dei relativi incarichi e gestione degli oneri connessi.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013.    
 

      IL DIRETTORE  
  M° Roberta De Nicola 
 

 

RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0001266 DEL 13-03-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VII/06] - Rep. Ordini di se... n. 15/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2024-03-19T20:32:58+0100
	Roberta De Nicola




